V
71 ZJ Ó4 j7j

( FIs.

A

	 PROPOSTA DE PREÇOS
Rub

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

PREGÃO ELETRÔNICO N2  2024.09.10.01-PE
DATA DE ABERTURA: 16/10/2024 AS 09:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE BATERIAS, PNEUS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORES PARA CÂMARA DE AR DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE MIRAÍMA-CE.

GRUPO 05: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

TEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT (R$) V. UNIT (EXT) V. TOTAL (R$) V. TOTAL (EXT)

PNEU 215/75 R17,5 - SELO DE APROVAÇÃO

INMETRO, NÃO PODENDO SER .- nove mil e
15 LEAO LLF86 14 UND. R$ 	700,00 setecentos reais R$ 	9.800,00

REMANUFATURADO, RECAUCHUTADO OU oitocentos reais

REMOLDADO.
PNEU 275/80 R22,5 PNEU 275/80 R22,5 -

SELO DE APROVAÇÃO INMETRO, NÃO ADVANCE mil e setecentos sessenta e um mil e
17 36 UND. R$ 1.700,00 R$ 61.200,00

PODENDO SER REMANUFATURADO, GL283A reais duzentos reais

- RECAUCHUTADO OU REMOLDADO.
PNEU 900/20- SELO DE APROVAÇÃO

trinta e seis mil,
INMETRO, NÃO PODENDO SER CHENGSHAN mil trezentos e

19 27 UND. R$ 1.370,00 R$ 36.990,00 novecentos e
REMANUFATURADO, RECAUCHUTADO OU C5P48 setenta reais

noventa reais
REMO LDADO.

- PNEU 1000/20 - SELO DE APROVAÇÃO - -

dezoito mil,
INMETRO, NÃO PODENDO SER CHENGSHAN mil quinhentos e

21 12 UND. R$ 1.578,00 R$ 18.936,00 novecentos e trinta
REMANUFATURADO, RECAUCHUTADO OU CSP20 setenta e oito reais

- REMOLDADO.
e seis reais

CÂMARA DE AR 1000/20 - COM mil quinhentos e
23 MAGNUM 15 UND. R$ 	105,00 cento e cinco reais R$ 	1.575,00

CERTIFICADO DO INMETRO setenta e cinco reais

CÂMARA DE AR 900/20 - COM noventa e quatro dois mil, oitocentos
25 MAGNUM 30 UND. R$ 	94,00 R$ 	2.820,00

CERTIFICADO DO INMETRO reais e vinte reais

quarenta e oito mil setecentos e
27 PROTETOR PARA CÂMARA DE AR ARO 20 SB N 36 UND. R$ 	48,00 . R$ 	1.728,00

reais  vinte e oito reais
VALOR TOTAL LOTE 5 R$ 	 133.049,00

frint,, a trc mil a niinrantn a nnua r,,iic

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 	R$
133.049,00 cento e trinta e três mil e quarenta e nove

reais

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias contados a partir do recebimento da ordem de compra

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,

deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

AVO COMERCIO AM CA ~ rA  DE PNEUMA ricos L TDA
Rua Geraldo Soares, 540 A - 8,roso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - C0F. 06.381.398-0
Telefones.' (85)3094-5247/99770-0129 / 99948-0006

www.avodlsbfhuldom.com.br
E-MAIL: coniecIaIrodIafr1bus.com.br

zn

asI/74uxxrd FIs.__O'

Rub 1c

Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas do Edital e seus anexos, bem como a proposta apresentada com 	a

integralidades dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas

convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumprimos plenamente os

requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;

Declaramos que não empregamos menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos,

salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do art. 72,  XXXIII da Constituição Federal;

Declaramos não possuir, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto no art. 12, III e IV de

do art. 59,  III da Constituição Federal;

Declaramos que cumprimos as exigências da reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em Lei e em

outras normas especificas.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do

instrumento convocatório

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
'1PJ 10.973.52610001-01

....,dereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

FORTALEZA, 23 DE OUTUBRO DE 2024

SV 	..( 4Ç't 14 s'• 	s l' 	tk
01 41) i 4 .W

ADAMO 	Assinado de forma

VASCONCELOS digital por ADAMO

VASCONCELOS DE DE 	 OliVEIRA 00610613367

OLIVEIRA:0061 O Dados: 2024.10.23

613367 	17:40:200300

1À0973526!0001 -0P
AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE

PNEUMATICOS LTDA
Pua Ç,eraldo $a'ø 540. Øwu$0

. _tla ót.Osa.t 1.JFiTu. CF J

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMA TICOS L MA
Rua Geraldo Soares, 540 A - Derroso - Fortaleza - CE - CEP. 60.863-220

CNPJ; 10973.526/0001-01- CGF 06,381398-0
7-e!efones (85)3094-5247/99770-0129 / 99948-0006

wwavfribuidora.coni.br
E-MAIL: coine,cIaSvodIsh'1buldora.com.br